

Midtjysk Bilhus ApS

Måbjerg Skolevej 21
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2021

Hussein Ali Al-maanaki
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Midtjysk Bilhus ApS
Måbjerg Skolevej 21
7500 Holstebro

e-mailadresse: toften75@hotmail.com

CVR-nr: 39535157

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter :

Selskabets aktiviteter er køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold. :

Årets resultat i regnskabsperioden udgør kr. 10.291
Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning :

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.569.398	4.312.609
Eksterne omkostninger		-3.293.545	-3.812.575
Bruttoresultat		275.853	500.034
Lønninger		-218.699	-29.831
Andre personaleomkostninger		-8.075	-9.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	0
Resultat af ordinær primær drift		29.079	460.451
Øvrige finansielle omkostninger		-15.885	-1.799
Ordinært resultat før skat		13.194	458.652
Skat af årets resultat		-2.903	-100.903
Årets resultat		10.291	357.749
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		10.291	357.749
I alt		10.291	357.749

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.943	45.943
Materielle anlægsaktiver i alt		25.943	45.943
Anlægsaktiver i alt		25.943	45.943
Fremstillede varer og handelsvarer		944.587	707.275
Varebeholdninger i alt		944.587	707.275
Tilgodehavende skat		17.097	0
Andre tilgodehavender		40.000	89.000
Tilgodehavender i alt		57.097	89.000
Likvide beholdninger		5.740	202.126
Omsætningsaktiver i alt		1.007.424	998.401
AKTIVER I ALT		1.033.367	1.044.344

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		486.328	476.037
Egenkapital i alt		526.328	516.037
Skyldig selskabsskat		0	100.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		507.039	427.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		507.039	528.307
Gældsforpligtelser i alt		507.039	528.307
PASSIVER I ALT		1.033.367	1.044.344

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret